
Hilkka Riihimäki on vuoden 2007 epidemiologi 
 
Suomen Epidemiologian seura ry. on valinnut vuoden 2007 epidemiologiksi 
Työterveyslaitoksen osaamiskeskuksen johtajan professori LKT Hilkka Riihimäen. 
Vuoden epidemiologi valittiin nyt neljättä kertaa. Epidemiologia on tieteenala, jonka 
päätehtävänä on tutkia tautien ja niiden riskitekijöiden esiintyvyyttä väestössä, sekä 
pyrkiä ehkäisemään sairastuvuutta ja ennenaikaista kuolleisuutta. 
 
Hilkka Riihimäki on kansainvälisesti tunnustettu tuki- ja liikuntaelinsairauksien 
epidemiologian tutkija. Hänen keskeistä tutkimusaluettaan on työhön liittyvien 
riskitekijöiden vaikutus tuki- ja liikuntaelinsairauksiin ja erityisesti alaselän kipuun. 
Hänellä on 180 tieteellistä julkaisua sekä lisäksi kymmeniä yleistajuisia artikkeleita 
omalta tutkimusalaltaan. Hilkka Riihimäki on ollut ohjaajana neljässä väitöskirjassa, 
toiminut esitarkastajana kuudessa väitöskirjassa ja antanut useita lausuntoja dosentin 
ja professorin nimityksissä. Valinnallaan Suomen epidemiologian seura on halunnut 
osoittaa arvostustaan hänen pitkäjänteiselle ja menestyksekkäälle epidemiologiselle 
tutkimukselleen, jolla on ollut suuri vaikutus työhön liittyvien tuki- ja 
liikuntaelinsairauksien riskitekijöiden ymmärtämiselle.  
 
Hilkka Riihimäki syntyi vuonna 1943. Hän valmistui filosofian maisteriksi vuonna 
1967, lääketieteen lisensiaatiksi 1975, lääketieteen ja kirurgian tohtoriksi 1990 ja 
nimitettiin kansanterveystieteen, erityisesti epidemiologian dosentiksi 1991. Ennen 
nimitystään Työterveyslaitoksen osastonjohtajaksi hän on toiminut tutkijana sekä 
Suomessa että ulkomailla Harvardin ja Tuftsin yliopistoissa. Hänellä on ollut lukuisia 
tieteellisiä luottamus- ja asiantuntijatehtäviä eri ministeriöissä ja tutkimuslaitoksissa.  
 
Suomen epidemiologian seura on perustettu vuonna 2000 edistämään epidemiologista 
tutkimusta Suomessa, lisäämään yhteydenpitoa epidemiologian tutkijoiden välillä ja 
toimimaan yhdyssiteenä epidemiologian tiedeyhteisön ja muiden alojen tutkijoiden, 
muiden asiantuntijoiden ja tieteestä kiinnostuneen yleisön välillä. Seuralla on yli 100 
jäsentä. Vuodesta 2006 alkaen seuran puheenjohtajana on toiminut professori Markku 
Koskenvuo. Seura tukee jäseniään järjestämällä tieteellisiä seminaareja, 
keskustelutilaisuuksia ja koulutusta. Seura tekee yhteistyötä ja pitää yllä hyviä 
suhteita muiden suomalaisten tieteellisten seurojen ja kansainvälisten ja muissa 
maissa toimivien samaa tieteenalaa edustavien seurojen kanssa. Seura voi tarvittaessa 
antaa asiantuntijakommentteja epidemiologiaan liittyvissä kysymyksissä. 


